

Kurt Møller Holding ApS
Leonora Christinas Vej 60, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 63 66 12

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Kurt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Møller Holding ApS Leonora Christinas Vej 60 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 63 66 12 Stiftet: 17. maj 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	245.650	253.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.313	-94.313
Driftsresultat	151.337	159.306
Andre finansielle indtægter	12.086	23.236
Øvrige finansielle omkostninger	-107.461	-69.035
Resultat før skat	55.962	113.507
1 Skat af årets resultat	-24.794	-45.210
Årets resultat	31.168	68.297
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	290.000
Overføres til overført resultat	70.632	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-39.464	-39.464
Disponeret fra overført resultat	0	-1.982.239
Disponeret i alt	31.168	68.297

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.389.095	3.483.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.389.095</u>	<u>3.483.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.389.095</u>	<u>3.483.408</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.790
Andre tilgodehavender	414.964	402.878
Tilgodehavender i alt	<u>414.964</u>	<u>417.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.700
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.700</u>
Likvide beholdninger	0	417.277
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.964</u>	<u>836.645</u>
Aktiver i alt	<u>3.804.059</u>	<u>4.320.053</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.302.328	1.341.792
	Overført resultat	698.935	628.303
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	290.000
	Egenkapital i alt	<u>2.126.263</u>	<u>2.385.095</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	0	1.762.341
	Deposita	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>1.837.341</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.503.236	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.313	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.953	34.617
	Selskabsskat	3.794	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.796</u>	<u>97.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.796</u>	<u>1.934.958</u>
	Passiver i alt	<u>3.804.059</u>	<u>4.320.053</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.381.256	2.610.542	200.000	4.316.798
Henlagt af årets resultat	0	-39.464	0	0	-39.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.982.239	290.000	-1.692.239
Ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i året	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.341.792	628.303	290.000	2.385.095
Henlagt af årets resultat	0	-39.464	0	0	-39.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	70.632	0	70.632
	125.000	1.302.328	698.935	0	2.126.263

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.794	45.210
	<u>24.794</u>	<u>45.210</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.815.341
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-53.000
	<u>0</u>	<u>1.762.341</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.550.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Grunde og bygninger</u>
Dagsværdi 31. december		<u>3.389.095</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.503 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.389 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		